torna público a anulação da homologação e Adjudicação no Pregão Presencial n. 006/2022, 
Processo Licitatório n. 009/2022 da empresa RB TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA. - ME 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 42420069000114, para a linha nº 02 - FAZENDA CONQUISTA / 
ESCOLA MIMOSO, no valor total de R$ 246.100,80 (duzentos e quarenta e seis mil cem reais e 
oitenta centavos), conforme justificativas constantes no processo.  

Dá-se ciência a empresa RB TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA. - ME inscrita no CNPJ/MF 
sob nº 42420069000114 da anulação sura citada, para que, querendo, se possa exercer a ampla